焉卫字〔2024〕37号                      签发人：李雪梅

对自治县十八届人大四次会议2024—33号
建议的答复
[bookmark: _GoBack]
董永华、苟玉萍、兰林科代表：
在自治县十八届人大四次会议上，您们提出的《关于解决村级医疗机构药品种类不足的建议》收悉。经认真研究，现答复如下：
北大渠乡卫生院药事委员会召开专题会议，对村卫生室的药品盘点后，针对药品较少的村卫生室通过乡镇卫生院统一配送的方法进行补货，逐步将品种配齐，截止目前，六个村卫生室药品种类已到达80种，基本满足了群众用药需求。
再次感谢您们对我县卫生医疗工作的关心支持，我们将会继续以建议提案办理为抓手，将代表委员们的真知灼见融入卫生健康政策规划，转化为解决群众关心的热点难点问题的具体举措，更好地维护我县各族群众生命安全和身体健康。谢谢。

分管县长：张  静
主管领导：李雪梅
承 办 人：李燕平
联系电话：6023790

              焉耆县卫生健康委员会
             2024年5月20日

抄送：县人大代工委、县人民政府办公室、北大渠乡人大
- 1 -